МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

,9i g- ггтл-
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2024 года
поступающих на очную форму обучения
но программам среднего профессионального
образования на места за счет бюджетных
ассигнований краевого бюджета

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и на основании
протокола заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года поступающих на очную форму обучения по

программам среднего профессионального образования на места за счет средств
федерального бюджета РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. 153-556-513 68 4.31 РФ
2. 143-804-683 62 4.31 РФ
3. 152-294-115 45 4,31 РФ
4. 149-538-159 01 4.23 РФ
5. 175-213-229 47 4.23 РФ
6. 181-776-445 04 4.23 РФ
7. 181-407-098 57 4.23 РФ
8. 151-412-181 12 4.23 РФ
9. 190-565-420 76 4.23 РФ
10. 199-896-389 93 4.23 РФ
11. 150-738-541 61 4.23 РФ
12. 151-670-083 45 4,15 РФ
13. 148-674-527 08 4.15 РФ
14. 149-844-198 15 4.15 РФ
15.201-143-740 92 4.15 РФ
16. 153-280-268 47 4.15 РФ
17. 151-828-285 72 4.15 РФ
18. 172-646-602 78 4.15 РФ
19. 181-776-443 02 4,15 РФ
20. 188-349-763 37 4.15 РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

21. 150-278-785 69
22. 150-406-978 45
23. 148-652-383 93
24. 152-092-613 38
25 150-456-308 38

4.15 РФ
4.08 РФ
4.08 РФ
4.08 РФ
4,00 РФ

Специальность: 49.02.01 «Физическая культура»
1. 152-458-392 72 3.92
2. 152-408-243 35 3.54
3. 154-216-446 43 3.38
4. 158-326-296 86 4.85
5. 174-454-457 86 4.38
6. 166-914-501-89 4.38
7. 149-973-712 28 4.31
8. 190-307-643 55 4.31
9. 178-463-785 27 4.31
10. 153-819-598 99 4.31
11. 156-329-764 91 4.23
12. 152-811-064 35 4,23
13. 161-570-802 54 4,23
14. .188-942-610 29 4,23
15. 153-302-677 34 4.23
16.200-577-532 33 4.15
17.208-856-830 00 4.15
18. 151-442-540 30 4.15
19. 152-610-433 24 4.15
20. 196-500-655 85 4.08
21.200-748-182 32 4.08
22. 189-235-900 08 4.08
23. 162-868-313 94 4.08
24. 185-826-374 15 4.00
25. 153-104-935 29 4.00

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

И. о. ректора А.В.Готнога

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.
Шрифт: Times New Roman. 12
Подразделение: Приемная комиссия